口罩出口申请自由销售证书

产品名称 口罩出口申请自由销售证书

公司名称 泰和县常乐贸易有限公司

价格 450.00/份

规格参数 名称：:自由销售证书
电话/微信：:15989652144
联系:296457402

公司地址 江西省吉安市泰和县澄江镇文田石岺3楼

联系电话 18070924533 15015226361

产品详情

口罩出口申请自由销售证书，kn95自由销售证书，欧盟自由销售证书认证，哥伦比亚口罩自由销售证书
，民用口罩自由销售证书

进入2020年以来，随着国外疫情的不段发展企业提交自由销售证明的申请与日俱增，增加部分大多数以
防疫物资为主，如：口罩、药品、医疗器械、防护服、呼吸机、红外体温计等都是涉及防疫物资的产品
。为了更好的对出口防疫物资的管控，商务部 海关总署 国家市场监督管理总局公告2020年第12号 关于进
一步加强防疫物资出口质量监管的公告：在全球疫情持续蔓延的特殊时期，为更有效支持国际社会共同
应对全球公共卫生危机，现就进一步加强防疫物资质量监管、规范出口秩序有关措施公告如下：

1、加强非医用口罩出口质量监管，出口的非医用口罩应当符合中国质量标准或国外质量标准。

2、进一步规范医疗物资出口秩序，产品须符合进口国（地区）质量标准和安全要求，海关凭商务部提供
的取得国外标准认证或注册的生产企业清单方可出口。

什么是自由销售证书？

自由销售证书也叫出口销售证明书英文名称为： Free SalesCertificate、Certificate of Free Sale或者 Certificate
For Exportation of Medical Products ；简称： FSC 或 CFS。自由销售证书（出口销售证明书）内容主要包括
：证书编号、产品名称、规格型号、生产企业出口企业名称和地址、产品在中国执行的相关标准，及证
书有效期、出证机构名称等。

我们常见的自由销售证书主要分为两种：一种是由指定机构（如：卫生局、药监局、农业局等）出具的
自由销售证书，另一种是由企业自行拟出一份自由销售证书，再由我司帮忙提交至中国国际贸易促进委
员会做成证明书形式。

自由销售证书作用：

1、用于产品在目的港清关；

2、用于证明该出口商品符合要求、合法生产、产品质量安全达到相关标准；

3、可证明货物在国际贸易中的合法性。

如何办理自由销售证书？

一、企业可按客户要求向当地相关部、局提交资料申请办理（具体资料以当地机构要求为准因为各地方
要求不一样）。

二、由我司代理出具自由销售证书，需要提供以下资料：

1.营业执照复印件；

2.生产许可证或者生产卫生许可证；

3.企业自己拟好的自由销售证书原文件一式两份；

4.保函（有格式提供）；

5.共同声明（有格式提供）

       随着新冠病毒疫情在全球的蔓延，各国对于防疫物资的需求明显增大。我国作为防护用品主
要生产国的地位凸显，各国纷纷将寻找采购来源的目光投向我国。我司提示大家办理自由销售证书可规
避防疫物资出口的部分风险。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org